Заведующему
МДОУ д/с № 48 «Золушка»

                                                      Чижова Светланы Владимировны

( ФИО родителя законного представителя)

(адрес проживания, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести моего ребѐнка __

« __ » ____________ 20 __ года рождения

муниципального  дошкольного

детский сад №48 «Золушка»

(Ф.И. ребенка)

в  ________________  группу

образовательного учреждения

/
Дата подпись ФИО